2020 年 12 月
医療関係者 各位

堀井薬品工業株式会社
業務部

出荷調整のお知らせ

 謹啓 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび他社同一成分の製品での自主回収の影響を受け、弊社取り扱い製品に通常
時を大幅に超えるご注文をいただいております。

既存のお得意様への供給を継続させていただくため、弊社の在庫状況を鑑み、下記対象製
品について、関係卸様への出荷調整を実施させていただくことといたしました。

本出荷調整に伴い、しばらくの間は新規ご採用を辞退させていただきたく存じます。
また、甚だ勝手ではございますが、既存のお得意様におかれましても、当面の間ご入用買い
にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
この度は、製薬会社として重要な使命であります医薬品の安定供給を確保できず、医療関係
者の皆様に多大なご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。
諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■対象製品

製品名 包装 統一商品コード 販売包装単位コード

ヘモレックス軟膏
2ｇ×70 320-603066 14987320603063

2ｇ×350 320-603073 14987320603070

以上